PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

                                                                                                                     проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                 2016 года                                                                                              №

О внесении изменений   в приложения 1,   2  к  постановлению главы  Белоярского района  от 29 февраля 2008 года № 311

   В соответствии с Федеральным законом от 02 июня 2016 года  № 164-ФЗ                    «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Размеры должностных окладов рабочих, работающих в администрации сельского поселения Белоярского района»» к постановлению главы Белоярского района от 29 февраля 2008 года № 311 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих, работающих в администрации Белоярского района»   изменение, заменив   в позиции 1 таблицы цифры «1260» цифрами «1373».

2. Внести в приложение 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления рабочим, работающим в администрации Белоярского района» к постановлению главы Белоярского района                от 29 февраля 2008 года № 311 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих, работающих в администрации Белоярского района» изменение, изложив  абзац третий пункта 2.1 раздела 2 «Текущее премирование» в следующей редакции:

   «у рабочих, указанных в позициях 2 - 4 таблицы приложения 1 к настоящему постановлению, - 400 процентов.».

   3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

            4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района  Стародубову Л.П. и заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета  по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков